
oEyxrBCbKA MTCbKAPMA
KITiCbKOi OEIACTI

Br{KoHABrrmft moMrrET

PO3IOPflA]KEHHflJ,I, fro
Bi,q '/"1 ceprHn 2021 poKy M. O6yxin

flpo niasHarreHHf, flo.{sxoro
O6yxircrKoro uicrxoro roJroBr,r

Y ni.quosiAnocri Ao ryHICry 20 .racrrHu 4 crarri 42 3axony Yrcpainn <flpo
naicqere caMoBp.,IAyBaHHrr n Yrqpaiui>, flonoxeHHfl upo si.{gHaKu O6yxincmoi
naicrxoi Patn ra uicrxoro roJroBu, 3arBepAxenoro piruennxu cecii O6yxincrroi
uicrxoi PaAra Nsl94-11-VII sin23 qepBHrr 2016 poKy <flpo rigsnarn O6yxircrxoi
nrictxoi paan ra uicnroro roJroBrr) 3 HacrynHr4Mu 3uiHauu, BpaxoByroqu
KJronoraHHx O6yxincrroi uiclroi opraniaaqii nerepanin Yrqpaiun n Kuiscrxifi
o6nacri 3 HaroAr.r rosireir nia AHfl HapoAxeHHr, naropo4xeHi floArroro
O6yxircrxoro uicrxoro ronoBu:
l. Ea6eHKo llanno eropoBurr

2. BaoneHKo faHua IIranHriBHa

10.

epenreHKo Mapis .f,xinHa

3aripHufi BonoAHMHp flaHacoBnrr

Kpyna Mapix llasrisna

Kyxap f eoprifi MraxafirroBurr

Hayrrr eHKo f anraHa KoHcTaHTr,rHisHa

IlulprreHKo KocTfl HTr.,rH CrenaHoB rrrrr

Carafi,uax Olrra CrenaHirna

CxopHHa llerpo MnKoJrafionn.r

CnrorunHa Tauapa B ackrlrinHa

XopeHKo Olrra lnrrisna

Ileqro Onnra Iarnisua

.flpyu Olrra Isauinua

12.

13.

3.

4.

5.

6.

,7,

8.

9.

finrnHa sifiHu
I

flwruHa nifiHu
1

finrnHa nifiHu
I

flurmHa nifinu
1

fiurnHa nifiuu

flwrwHa nifiHu

finrnna sifiHr,r

flwruna sifiHu

fiuruna nifiHu

ilwrwma sifiHH

fiurnHa nifiHn

lvrrwHa sifiHH

fiuruHa nifiHu

finrnHa nifiHu

ll.

14.



15. Jlxuycrina CnirnanafpuropinHa

16. ffucapeHKo Mapix PaanoHiBHa

17. Maprisa Tanaapa MnKoJraisna

I 8. TynylaenaTerrHa Arurnrpinna

19. CoroJrroK OneHa EuManyrninHa

O6yxircrxufi naicr

,{epen'flHKo A.B.

OnexcaH4p JIEBr{EI{I( O

lyrcuHa sifiHr,r

finruna nifiHn

[wruHa nifiHn

fiuruHa nifiHn

[nrnna nifinu


